
Dotyczy :  postępowania nr  20/2017 pn. WYKONANIE ŚCIAN MUROWANYCH 
PARTERU BUDYNKU FRONTOWEGO (Z PRZEZNACZENIEM NA CELE 
MIESZKALNE I USŁUGOWE)  W ŁODZI PRZY UL. WÓLCZAŃSKIEJ 168  

 - rozstrzygnięcie postępowania. 
 

 
Łódzki Zakład Usług Komunalnych uprzejmie informuje, że w związku z toczącym się 

postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  
z dn. 08.11.2017 r. pn. : WYKONANIE ŚCIAN MUROWANYCH PARTERU BUDYNKU  
FRONTOWEGO (Z PRZEZNACZENIEM NA CELE MIESZKALNE I USŁUGOWE)  W ŁODZI  
PRZY UL. WÓLCZAŃSKIEJ 168, dokonano otwarcia jedynej złożonej oferty, a firmę:   

 

 
BUDICA 

Łukasz Bieniek 
95-070 Aleksandrów Łódzki 

ul. Wrzosowa 22 
 

PRZYJĘTO  JAKO  WYKONAWCĘ  NINIEJSZEGO  ZAMÓWIENIA 
 

z ceną 120.184,06 brutto 
z gwarancją 72 mies. (tj. bez jej wydłużenia) na wykonane roboty  

 

 

Powyższa oferta spełnia wymagania określone w specyfikacji i nie podlega odrzuceniu, a 
Firma wykluczeniu.  
 
Kwota, jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia wynosiła: 130.673,99  zł 
brutto.  Zaproponowana przez Wykonawcę kwota mieści się w powyższej wartości.  

 
 
Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1a ustawy Pzp. termin zawarcia umowy dotyczącej 

niniejszego zamówienia proponowany jest na dzień 21.11.2017 r. 
 

 
 

STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT   
 

w kryteriach:  
„Cena” i  „Gwarancja na wykonane roboty” 

 

 
Nr of. Nazwa i adres 

Wykonawcy 
Kryteria 

 

Wartość  
brutto  

 

 
(waga:  

max. 60%  
= 60 pkt) 

 

 Gwarancja  
na wykonane 

roboty 
(pow. 72 mies.)  

 
(waga:  

max. 40%  
= 40 pkt) 

 
 

ŁĄCZNA  
PUNKTACJA 



1 BUDICA 
Łukasz Bieniek 
95-070 
Aleksandrów 
Łódzki 
ul. Wrzosowa 22 

120.184,06 
 
 
 

= 60 pkt 

Brak 
wydłużenia 

gwarancji 
 

= 0 pkt 

 
 
 
 

60 pkt 
 

 
 

Dziękujemy za wzięcie udziału w postępowaniu. 
 

 


